
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
На основу члана 25. став 1 тачка 4) Закона о 

локалними зборима („Службени гласник РС“ број 
14/22 и 35/24), и члана 161-168. Закона о избору 
народних посланика („Службени гласник РС“ број 
14/22), Општинска изборна комисија општине Ко-
сјерић, на седници одржано јдана 25.04.2025. године, 
донела је 

ОДЛУКУ 
О називу и изгледу образаца за подношење 

пријава за посматрање рада органа за 
спровођење избора за одборнике Скупштине 
општине Косјерић, расписаних за 8. јун 2025. 

године 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком прописују се назив и и зглед 
образаца за посматрање рада органа за спровођење 
избора за одборнике Скупштине општине Косјерић, 
расписаних за 8. јун 2025.године. 
 

Члан 2. 
 

1. За пријављивање домаћег посматрача 

(удружења регистрована у Републици Ср-

бији чији се циљеви остварују у обла-сти 

избора) прописују се следећи обра-зци: 

- Пријава домаћег посматрача за по-

сматрање рада органа за спровођење 

избора за одборнике Скупштине оп-

штине Косјерић расписаних за 8. јун 

2025. године (Образац ОИКА-5/25) 

- Списак представника домаћег посма-

трача који се пријављују за акре-

дитацију за посматрање рада органа 

за спровођење избора за одборнике 

Скупштине општине Косјерић распи-

саних за 8. јун 2025. године (Образац 

ОИКА-6/25) 

2. За пријављивање страног посматрача 

(међународне и стране организације и 

удружења) и за пријављивање стране 

државе за посматрача, прописују се сле-

дећи образци: 

- Пријава страног посматрача за по-

сматрање рада органа за спро-

вођење избора за одборнике Скуп-

штине општине Косјерић, расписаних 

за 8. јун 2025. године (Form OIKA-

7/25) 

- Списак представника страног посма-

трача који се пријављују за акре-

дитацију за праћење рада органа за 

спровођење избора за одборнике 

Скупштине општине Косјерић, распи-

саних за 8. јун 2025. године (Form 

OIKA-8/25) 

 

Члан 3. 
 Обрасци из члана 2. став 2. ове Одлуке биће 
преведени на енглески језик и као такви стављени на 
располагање путем веб-презентације Републичке 
изборне комисије. 
 

Члан 4. 
 Ова Одлука се објављује на веб пре-
зентацији Републичке изборне комисије. 
 Одлука ступа на снагу даном објављивања.  
 
Број: 013-19/2025 
У Косјерићу, 25.04.2025. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК. 

Сандра Филиповић, маст. правник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 11/25, КОСЈЕРИЋ, 25. април 2025. ГОДИНЕ 



Број 11/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. април  2024. године 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 11/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. април  2024. године 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 11/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. април  2024. године 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлука о називу и изгледу образаца за подношење пријава за посматрање рада органа за 
спровођење избора за одборнике Скупштине општине Косјерић, расписаних за 8. јун 2025. 
године .............................................................................................................................................. 
 

 
 
1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 11/25, КОСЈЕРИЋ, 25. април 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

